

Søren Krogh Pedersen Holding ApS

Karl Tømrersvej 6
7080 Børkop
CVR-nr. 26226864

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Krogh Pedersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Krogh Pedersen Holding ApS

Karl Tømrersvej 6

7080 Børkop

CVR-nr.: 26226864

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Krogh Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier i 3Tech Group A/S samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 3.059 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (9.375) | (9.375) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 3.271.489 | 2.875.669 |
| Andre finansielle indtægter | | 169.529 | 67.416 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(431.974)</u> | <u>(3.948)</u> |
| Resultat før skat | | 2.999.669 | 2.929.762 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>59.270</u> | <u>(11.918)</u> |
| Årets resultat | | <u>3.058.939</u> | <u>2.917.844</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 500.000 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.271.490 | 1.575.669 |
| Overført resultat | | <u>1.287.449</u> | <u>842.175</u> |
| | | <u>3.058.939</u> | <u>2.917.844</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 6.260.222 | 4.988.733 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 6.260.222 | 4.988.733 |
| Anlægsaktiver | | 6.260.222 | 4.988.733 |
| Udskudt skat | | 59.270 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 33.553 | 12.224 |
| Tilgodehavender | | 92.823 | 12.224 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.636.284 | 3.463.078 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 4.636.284 | 3.463.078 |
| Likvide beholdninger | | 44.674 | 11.029 |
| Omsætningsaktiver | | 4.773.781 | 3.486.331 |
| Aktiver | | 11.034.003 | 8.475.064 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 5.266.058 | 3.994.568 |
| Overført overskud eller underskud | | 5.136.863 | 3.849.414 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital | | 11.027.921 | 8.468.982 |
| | | | |
| Anden gæld | | 6.082 | 6.082 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.082 | 6.082 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 6.082 | 6.082 |
| | | | |
| Passiver | | 11.034.003 | 8.475.064 |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 3.994.568 | 3.849.414 | 500.000 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (500.000) |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>1.271.490</u> | <u>1.287.449</u> | <u>500.000</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>125.000</u> | <u>5.266.058</u> | <u>5.136.863</u> | <u>500.000</u> |
| | | | | <u>I alt kr.</u> |
| Egenkapital primo | | | | 8.468.982 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (500.000) |
| Årets resultat | | | | <u>3.058.939</u> |
| Egenkapital ultimo | | | | <u>11.027.921</u> |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 11.918 |
| Ændring af udskudt skat | <u>(59.270)</u> | <u>0</u> |
| | <u>(59.270)</u> | <u>11.918</u> |
| | | |
| | | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | <u>994.167</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>994.167</u> |
| | | |
| Opskrivninger primo | | 3.994.566 |
| Afskrivninger på goodwill | | (62.622) |
| Andel af årets resultat | | 3.334.111 |
| Udbytte | | <u>(2.000.000)</u> |
| Opskrivninger ultimo | | <u>5.266.055</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>6.260.222</u> |
| Uafskrevet goodwill udgør 187 t.kr. | | |
